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Rower Merida Crossway L 300 XXS(39)
black/silver

Cena 3 000,00 zt
Cena poprzednia 3-999,00 zt
Numer katalogowy 2401463

Kod EAN 4711256470849

Opis produktu

Merida Crossway L 300

Merida Crossway L 300 to komfortowy i wszechstronny damski rower crossowy, stworzony z mysla o codziennych trasach,
rekreacyjnych wycieczkach i lekkim terenie. Dzieki lekkiej aluminiowej ramie z obnizonym przekrokiem, amortyzowanemu
widelcowi, niezawodnemu napedowi Shimano CUES 2x10 i mozliwosci montazu akcesoriéw, Crossway L 300 sprawdzi sie
zaréwno na szosie, jak i na sciezkach lesnych.

Najwazniejsze cechy Merida Crossway L 300
. Aluminiowa rama TFS lll z komfortowa geometria - lekka, sztywna i wygodna w codziennym uzytkowaniu
Obnizony przekrok - tatwiejsze wsiadanie i zsiadanie
Amortyzator SR Suntour NX1 o skoku 63 mm - zwieksza komfort na nieréwnosciach
Naped Shimano CUES 2x10 - ptynna i precyzyjna zmiana przetozen w kazdych warunkach
Hydrauliczne hamulce tarczowe Shimano MT200 - pewne hamowanie na mokrej i suchej nawierzchni

Kota 700C z oponami Maxxis Overdrive Excel - szybkie, wytrzymate i komfortowe

Mozliwos¢é montazu btotnikéw, bagaznika i stopki - tatwa adaptacja do codziennych potrzeb

Specyfikacja techniczna

Rama i zawieszenie
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Rama: Merida CROSSWAY L TFS lll, aluminium

Widelec: Suntour NX1-DS-LO-700C-63

Stery: Merida M2346 Neck

Naped

Przerzutka przéd: Shimano CUES U6010

Przerzutka tyt: Shimano CUES U6020 10S

Manetki: Shimano CUES U6000

Korba: Shimano CUES U4010 46-30T

Kaseta: Shimano LG300 11-39T, 10-rzedowa

tancuch: KMC xGlide

Suport: Shimano MT501

Hamulce

Typ: hydrauliczne tarczowe

Hamulce: Shimano MT200

Tarcze: Shimano RT10

Kota i opony

Piasty: Shimano QC300 / QC300-HM (tyt)

Obrecze: Merida Comp TK
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Szprychy: czarne nierdzewne

Opony: Maxxis Overdrive Excel

Detki: CST Lite

Kokpit i osprzet

Kierownica: Merida Comp CC

Wspornik kierownicy: Merida Comp TK (regulowany)

Chwyty: Merida Expert EC

Siodto: Merida Cross Sport

Sztyca: Merida Expert

Pedaty: VP VPE-891

Obejma podsiodtowa: Merida Expert

Waga

Brak danych producenta

Geometria

Rozmiar ST (mm) TT (mm) CS(mm) HTA(®) STA (°)
ramy

XXS 390 560 460 70.5 74

XS 430 565 460 70.5 74

S 470 580 460 71 73.5

M 510 590 460 71 73.5

L 550 610 460 71.5 73

Grupa docelowa

Bd (mm)

70
70
70
70
70

HT (mm)

130
130
140
155
175

R (mm)

382
387
393
399
406

S (mm)

620
620
631
645
667

WB (mm)

1076
1081
1085
1096
1104

Rower dla kobiet szukajacych uniwersalnego $rodka transportu na codzienne trasy, wycieczki rekreacyjne i wyprawy po
drogach i szutrach. Odpowiedni zaréwno dla poczatkujgcych, jak i bardziej zaawansowanych uzytkowniczek, cenigcych

komfort i niezawodnos¢.
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Podsumowanie

Merida Crossway L 300 to swietny wybér dla kobiet cenigcych wygode, estetyke i funkcjonalnos¢. Dzieki napedowi Shimano
CUES, amortyzowanemu widelcowi i mozliwosci montazu dodatkowych akcesoriéw, Crossway L 300 dostosuje sie do Twojego

stylu zycia - od miejskich dojazdéw po weekendowe wypady za miasto.
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